
0 8 U 8 2 5 FM 9 □ 0 8 1 01 8

T+l
jiiíÍL§ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

RADA MESTSKE ČASTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 825

ze dne 08.10.2018

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S180/2018/0143/OIV na veřejnou 
zakázku "ZŠ Kladská 1/1201 - vybudování půdní vestavby na části půdy - PD"

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2

I. souhlasí

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S180/2018/0143/OIV na veřejnou 
zakázku "ZŠ Kladská 1/1201 - vybudování půdní vestavby na části půdy - PD" se 
zhotovitelem PLÁN PLUS, s.r.o., se sídlem Praha 8, Horňátecká 19, PSČ 18200, IČ 
62917544, dle přílohy tohoto usnesení

II. ukládá

1. připravit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu I. tohoto usnesení k podpisu
K realizaci: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku a investic

Termín: 22.10.2018

2. uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Jan Korseska, místostarosta 

Termín: 31.10.2018

Předkladatel: Jan Korseska, místostarosta

31

08U825R19D081018



Příloha k usnesení RMČ č. 825 ze dne 8.10.2018

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo S180/2018/0143/OIV

1. SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ 00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Jan Korseska, místostarosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800
Tel: 236 044 249 (oddělení investic)

Zhotovitel: PLÁN PLUS, s.r.o.
Zapsaný: v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 35771
Sídlo: Horňátecká 19, 182 00 Praha 8
IČ: 62917544
DIČ: CZ 62917544
Zastoupený: ....... jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 164715934/0300
Tel.: 603 820 809

Článek I. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

a) V průběhu realizace projektové dokumentace došlo ke změnám v rozsahu díla oproti studii, která 
byla součástí zadávací dokumentace a dále ke změnám rozsahu díla, které vyplynuly, 
z provedených stavebně - technických průzkumů, provedených po uzavření smlouvy o dílo.

b) Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně čl. IV. Vymezení 
lhůt, podmínky a místo plnění, body 2, 3, 4 smlouvy o dílo č. S180/2018/0143/OIV uzavřené 
dne 27. 9. 2018, které nyní zní takto:

2. Ukončení 1. uzlového bodu, tj. předání dokumentace pro stavební povolení/ohlášení do 120 
kalendářních dnů od termínu zahájení prací. Zhotovitel protokolárně předá objednateli 
projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení v tištěné podobě v počtu 1 vyhotovení 
a v elektronické podobě na CD v počtu 1 vyhotovení.

3. Ukončení 2. uzlového bodu, tj. pravomocné stavební povolení/ohlášení, včetně zajištění vyjádření 
DOSS a zajištění stavebního povolení do 210 kalendářních dnů od uzavření smlouvy za

32



předpokladu dodržení zákonných lhůt všech DOSS. Zhotovitel protokolárně předá objednateli:
- originál stavebního povolení s razítkem nabytí právní moci,
- kompletní projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení/ohlášení se zapracovanými 

podmínkami stavebního povolení do PD v tištěné podobě v počtu 1 vyhotovení a v elektronické 
podobě na CD v počtu 1 vyhotovení.

4. Ukončení 3. uzlového bodu, tj. vyhotovení kompletní projektové dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby ve formě a počtech dle čl. III/6 této smlouvy v termínu (dle nabídky) do 60 
kalendářních dnů po nabytí právní moci stavebního povolení/ohlášení.

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Článek XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek je platný k datu podpisu poslední smluvní strany a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 5 výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel.

V Praze, dne: V Praze, dne:

za Objednatele za Zhotovitele

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta MČ Praha 2

33


